А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2019                                                                                 № 329-п

п.Сеймчан

О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 06.04.2017 года №115 «Об утверждении Положения об управлении экономики и развития Администрации Среднеканского городского округа»

[bookmark: _GoBack]В связи с изменением структуры Администрации Среднеканского городского округа, утвержденной решением Собрания представителей Среднеканского городского округа от 30.08.2018 года № 36 «О внесении изменений в решение Собрания представителей Среднеканского городского округа от 23.04.2018г. №13 «Об утверждении структуры Администрации Среднеканского городского округа», В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ», утвержденным решением Собрания представителей Среднеканского городского округа 24.04.2015 года №4,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 06.04.2017 года № 115 «Об утверждении Положения об управлении экономики и развития Администрации Среднеканского городского округа» следующие изменения:
1.1. В Положении об управлении экономики и развития Администрации Среднеканского городского округа:
1.1.1. в пункте 1.1. слова «реализации полномочий городского округа по владению, пользованию, управлению и распоряжению муниципальной собственностью,» исключить;
1.1.2. в пункте 1.3. слово «первый» исключить;
1.1.3. пункты 2.12. – 2.14. раздела II «Основные задачи» исключить;
1.1.4. подпункты 3.11.1. – 3.11.8. пункта 3.11. раздела III «Основные функции» исключить;
1.1.5. в пункте 4.3.1. слова «- деятельность отдела имущественных отношений;» исключить;
1.1.6. в пункте 4.3.2. после слова «заместитель» дополнить словом «руководителя».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Глава Администрации                                                                    О.Н. Герасимова

Исп.Лысенкова Е.В.

2